

**ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

от 29.12.2018 № 126

г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента транспорта
Ярославской области от
03.04.2018 № 7

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Транспортное обслуживание населения Ярославской области» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденную приказом департамента транспорта Ярославской области от 03.04.2018 № 7 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Транспортное обслуживание населения Ярославской области» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Председатель комитета
управления пассажирским
транспортом департамента

И.В. Домнина

Приложение
к приказу
департамента транспорта
Ярославской области
от 29.12.2018 № 126

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в ведомственную целевую программу «Транспортное
обслуживание населения Ярославской области» на 2018 год и плановый
период 2019 и 2020 годов**

1. В графе «2018 год» таблицы «Общая потребность в ресурсах» цифры «1 680 203,199» заменить цифрами «1 745 957,499».

2. В разделе III, графе 5:

2.1. В пункте 1:

2.1.1. В строке «Задача 1. Предоставление социальных услуг отдельным категориям граждан при проезде в транспорте общего пользования» цифры «768 884,687» заменить цифрами «767 767,987».

2.1.2. В подпункте 1.1.2 цифры «32446,00» заменить цифрами «36000,00».

2.1.3. В подпункте 1.1.5 цифры «22251,0» заменить цифрами «23000,0».

2.1.4. В подпункте 1.1.6 цифры «87,0» заменить цифрами «194,0».

2.1.5. В подпункте 1.2.2 цифры «69 400,00» заменить цифрами «67 900,00».

2.1.6. В подпункте 1.2.3 цифры «96,686» заменить цифрами «86,686».

2.1.7. В подпункте 1.2.4 цифры «5 947,001» заменить цифрами «6 340,301».

2.2. В пункте 2:

2.2.1. В строке «Задача 2. Организация предоставления транспортных услуг по перевозке пассажиров транспортом общего пользования на территории Ярославской области» цифры «886 551,675» заменить цифрами «953 422,675».

2.2.2. В подпункте 2.1.1 цифры «14,5» заменить цифрами «24,5».

2.2.3. В подпункте 2.1.3 цифры «1,9» заменить цифрами «6,5».

2.2.4. В подпункте 2.1.4 цифры «94» заменить цифрами «374».

2.2.5. В подпункте 2.2.1 цифры «280 329,542» заменить цифрами «311 200,542».

2.2.6. В подпункте 2.2.3 цифры «512 903,000» заменить цифрами «548 903,000».

2.3. В подпункте 4.1.1 пункта 4 цифры «1800» заменить цифрами «970».

2.4. В строке «Итого по ВЦП» цифры «1 680 203,199» заменить цифрами «1 745 957,499».

3. В обосновании потребности в ресурсах, необходимых для реализации ведомственной целевой программы «Транспортное обслуживание населения Ярославской области» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (приложение к ВЦП):

3.1. В абзаце втором пункта 1 цифры «1 680 203,199» заменить цифрами «1 745 957,499».

3.2. В пункте 2:

3.2.1. В абзаце четвертом подпункта 2.2 цифры «69 400,000» заменить цифрами «67 900,000».

3.2.2. В абзаце четвертом подпункта 2.3 цифры «96,686» заменить цифрами «86,686».

3.2.3. В абзаце четвертом подпункта 2.4 цифры «5 947,001» заменить цифрами «6 340,301».

3.2.4. В абзаце четвертом подпункта 2.6 цифры «846 813, 675» заменить цифрами «913 684, 675».